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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 42 , 

Bilagsnr. Titel 
1 ' Høringsnotat og høringssvar, fra skatteministeren 
2 Høringssvar, fra skatteministeren ; 홢 . .  
3 Orientering om korrespondance mellem Maersk Medical og Skatteministeren 
4 Henvendelse äf 11/11-02 fra Bjørn Hansen, Gentofte 
5 Høringssvar, fra skatteministeren 
6 Meddelelse om tidspunkt for;betænkningsafgiVelse og frist for spørgsmål in.v.' 
7 Henvendelse af 17/11-02 fra Wuppi A/S 
8 Spm. I om kompensation for affaldsafgift ved strandrensning, til skatteministeren 
9 1. udkast til betænkning 
10 Henvendelse af 20/11-02 fra WUPPI A/S 
11 Spm. 2 om teknisk bistand til udformning af ændringsforslag, til skatteministeren 
12 Svar på spm. 1 om kompensation for affaldsafgift ved strandrensning, fra skattemi- 

홢 nisteren 홢홢 , >홢" 1 ; 
13 Spm. 3 om, hvorvidt ministeren kan bekræfte vedrørende en konkret sag om afgifts- 

godtgørelse ved eksport af bearbejdede råstoffer, at Landsskatterettens kontors ind- 
. ; stilling går råstofbearbejderen imod, til skatteministeren 

Spm. 4 om, hvilke økonomiske konsekvenser det vil have for råstofbearbejdere, hvis 
Told- og Skatteregion Aalborgs fortolkning af råstofloven gøres gældende, til skatte- 
ministeren 
Spm. 5 om, hvorvidt ministeren kan bekræfte, at der i L 70, 1992-93 ikke blev 'ind- 
regnet et merprovenu ved at fjerne afgiftsgodtgørelsen/-fritagelsen for bearbejdede 
råstoffer, der eksporteres, til skatteministeren 
Spm. 6, om lovændringen i 1992, jf. L 70, 1992-93, ville have været konkurrencefor- 
værrende for råstoferhvervet, såfremt Told- og Skatteregion Aalborgs fortolkning 
lægges til grund, og om, hvorvidt oplysning herom blev videregivet til Folketinget i 
1992, til skatteministeren 
Spm. 7 om, hvorvidt Told- og Skatteregion Aalborgs fortolkning af råstofafgiftsloven 
vil virke konkurrenceforvridende for danske råstofindvindere, der bearbejder råstof- 
fer i Danmark til eksport, til skatteministeren 
Spm. 8 om, hvorvidt Told- og Skatteregion Aalborgs fortolkning om, at der kun skal 
gives afgiftsfritagelse ved simpel bearbejdning, vil begrænse indenlandsk værdiska- 
belse, til skatteministeren 

. , Spm. 9 om, hvorvidt en præcisering af råstofafgiftsloven med fritagelse for afgift af 
eksport af bearbejdede råstoffer kan gennemføres uden genindførelse af dækningsaf- 
gift ved import af bearbejdede råstoffer, til skatteministeren . 
Spm. 10 om, hvorvidt råstofafgiftslovens udformning afviger fra andre afgiftslove, 
f.eks. vedrørende pvc og hfc, der netop søger at minimere konkurrenceforvridningen, 
til skatteministeren 


